
Zarządzenie Nr 45.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 11 sierpnia 2015 roku 
 
 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
kompleksowej obsługi bankowej budżetu Gminy Miłoradz oraz jednostek organizacyjnych w 
okresie od 01.10.2015r. do 30.09.2018r. 

 

Na podstawie art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 
759 z póź.zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Balik Jerzy – przewodniczący komisji, 
2. Kossarzecki Rajmund – członek komisji, 
3. Kociemba Joanna – członek komisji. 

 
 

§ 2 
 
Do zadań komisji należy: 
- dokonywanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 
- rozpatrywanie ważnych ofert i ocena ich zgodnie z kryteriami przyjętymi w SIWZ, 
- wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami – rozdział 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


